

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Kolín – čerpací stanice L1 – rekonstrukce technologie“.

“

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Města Kolín.

Dotaz č. 1

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr položka č. 5 – Montáž L profilů včetně dubových dluží - 47 ks.

Vzhledem k vypočtenému množství 47 kusů prosíme o podrobnější vysvětlení, co vše je obsahem této položky.

Dále uchazeč postrádá ve výkazu výměr položku pro dodávku L profilů.

Odpověď č. 1

Vzhledem k tomu, že se jedná o kopírovanou položku nebyly ve shodě Zkrácený popis s Plným popisem. (Ve Zkráceném popisu bylo správně uvedeno „chemická kotva pro kotvení do vlhkého betonu 300ml“, bohužel v plném popisu, který se tiskne, je uveden plný popis. Položka byla upravena. Dodávka L profilů byla doplněna

Dotaz č. 2

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr položka č. 36 – Montáž čerpadel – 2 ks.

Postrádáme ve výkazu výměr položku pro dodání těchto čerpadel.

Dále prosíme o specifikaci jejich parametrů.

Odpověď č. 2

Dodávka čerpadel byla doplněna

Specifikace byla doplněna

Dotaz č. 3**Dotaz č. 3**

Ve výkazu výměr položka č. 53 – Demontáž stavítka, zařízení pro vybírání šterku a písku VŠP, elektrického rozváděče – 1 kus.

Tato položka se ve výkazu výměr nachází dvakrát – položka č. 55.

Prosíme o opravu výkazu výměr případně o podrobnější specifikaci těchto položek.

Odpověď č. 3

Vzhledem k tomu, že se jedná o kopírovanou položku nebyly ve shodě Zkrácený popis s Plným popisem. (Ve Zkráceném popisu bylo správně uvedeno „Montáž kladkostroje“, bohužel v plném popisu, který se tiskne, je uveden plný popis. Položka byla upravena.

Upravený rozpočet zasíláme v příloze.